
Datový list 6XV1831-2A

PROFIBUS FC standardní kabel IS GP, bus cable dvou žilový, stíněný, 
speciální provedení pro rychlé sestavení, dodací množství max. 1000 m, 
minimální objednací množství 20 m prodáváno po metrech

označení vodiče 02YSY (ST) CY 1x2x0,64/2,55 BL KF40 FR
míra útlumu na délku

● při 9,6 MHz / maximální 0,0025 dB/m
● při 38,4 MHz / maximální 0,004 dB/m
● při 4 MHz / maximální 0,022 dB/m
● při 16 MHz / maximální 0,042 dB/m

vlnový odpor
● při 9,6 kHz 270 Ω
● při 38,4 kHz 185 Ω
● při 3 MHz ... 20 MHz 150 Ω

kapacita na délku / při 1 kHz 28,5 pF/m
počet elektrických žil 2
vnější průměr

● vnitřního kabelu 0,64 mm
● izolace žíly 2,55 mm

materiál
● izolace žíly polyethylen (PE)
● pláště kabelu PVC

rádius ohybu
● při jednorázovém ohýbání / minimální přípustný 37,5 mm
● při opakovaném ohýbání / minimální přípustný 75 mm

okolní teplota
● během provozu -40 ... +75 °C
● během skladování -40 ... +75 °C
● během přepravy -40 ... +75 °C

doložení způsobilosti
● označení CE Ano
● shoda s RoHS Ano

Poslední změna: 18. 12. 2020

Změny vyhrazeny 
© Copyright Siemens 30. 4. 20216XV18312A 

Strana 1/1

https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_IK10_XX_30976
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/cs/pv/6XV18312A

